
Program regenerace městských památkových 

 rezervací a městských památkových zón 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů k veřejné zakázce s názvem: 

 

 

„Obnova vnějšího pláště základní školy - Pecka“ 
 

 

Označení zadavatele: 

 

Městys Pecka  

Pecka 2   IČ: 00271926 

507 82 Pecka    DIČ: CZ00271926 

Statutární zástupce:  Hana Štěrbová, starostka 

  

 

Předmět veřejné zakázky:  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je obnova vnějšího pláště objektu č. p. 39 – základní škola 

Pecka.  

Výše uvedená obnova vnějšího pláště bude realizována dle projektové dokumentace „Obnova 

vnějšího pláště základní školy - Pecka“.  

Veřejná zakázka bude spočívat v kompletní obnově fasády, včetně opravy říms, štukových 

prvků a oplechování, v dokončení výměny otvorových výplní (okna, dveře), repasování 

hlavních vstupních dveří, v obnovení a úpravě kamenného soklu do původní podoby, 

restaurátorské opravě dvou bust u vstupního portálu hlavních dveří, výměně dožilých 

vlajkových stožárů na fasádě objektu a dalších prací, jež jsou podrobně popsány v projektové 

dokumentaci. 

Předmět veřejné zakázky by měl být (vzhledem k finanční náročnosti) realizován v průběhu 

následujících 6 let. V letošním roce by mělo dojít k realizaci pouze první etapy (čelní 

stěna s hlavním vstupem a bustami – výkresy č. D.1.1.5. a D.1.1.15.) a další etapy by byly 

realizovány v následujících letech za předpokladu, že se zadavateli podaří získat finanční 

prostředky (dotaci) z Ministerstva kultury.  

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

 

Použitý druh zadávacího řízení:  

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 



Program regenerace městských památkových 

 rezervací a městských památkových zón 

 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Zverec Miroslav, Pecka 197, 507 82 Pecka, IČ:74739816 

 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

 

Označení poddodavatelů dodavatele: 

 

Není relevantní, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

 

Nebyly použity. 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

Nebylo použito. 

 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

Nebyl použit. 

 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení bylo zrušeno z ekonomických důvodů. Nabídková cena vítězného účastníka 

Zverec Miroslav, Pecka 197, 507 82 Pecka, IČ:74739816 podstatně převýšila předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, s čímž zadavatel nepočítal a nemá tedy zajištěn dostatek finančních 

prostředků na realizaci předmětu veřejné zakázky.  

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 



Program regenerace městských památkových 

 rezervací a městských památkových zón 

 

 
Nabídky byly podávány pouze v písemné listinné podobě, protože zadavatel nedisponuje 

elektronickými komunikačními prostředky, které by umožňovaly podání nabídek 

v elektronické podobě. 

 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

 

Žádné osoby, které by byly ve střetu zájmů, nebyly zjištěny. 

 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, jelikož se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3: 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3. 

 

 

V Pecce dne 24.09.2018 

 

 

 

 

Štěrbová Hana 

starostka 


		2018-09-24T08:02:50+0000
	Marie Pavlová




